Belə şəxsiyyətlərdən biri də Əbu Hamid əl-Qəzzalidir. Qəz-
zali (v. 505/1111) etiqadi qarşıdurmaların geniş vüsət aldığı bir
dövrdə yaşamışdır. Onun əsərlərindəki ifadələrdən də görünür ki,
o, İslam etiqadı içərisinə kənardan daxil olub müsəlmanlar arasın-
da təfriqə yaradan, parçalanmaları dərinləşdirən fikir və düşüncə-
lərə qarşı mübarizə aparmağı qarşısına məqsəd qoymuşdur.